
UCHWAŁA NR LXXXIX/841/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na 2023 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „c” „d”, ”e”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 roku poz. 40), art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 roku poz. 1526), art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215 art. 217 ust. 2, art. 222, art. 223, art. 235, art. 237, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 roku poz. 1634 z późn. zm.), art. 9 ust. 2 ustawy 
z dnia 14 października 2021 roku o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 roku, poz. 1927 ze zm.), art. 6 i 7  ustawy z dnia 15 września 2022 roku 
o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 
roku, poz. 1964) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) Rada Miejska  w Radomiu 
uchwala co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 346 468 zł i plan wydatków o kwotę  3 695 952 zł zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 085 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

W wyniku zmian określonych w w/w paragrafach ustala się: 

1. Dochody w łącznej kwocie 1 316 373 057 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 1 270 359 004 zł 
b) majątkowe w kwocie 46 014 053 zł 

2. Wydatki w łącznej kwocie 1 480 965 066 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 1 311 646 019 zł 
b) majątkowe w kwocie 169 319 047 zł 

§ 4.  

W wyniku zmian określonych w §1. i §2. zwiększa się planowany deficyt budżetowy na 2023 rok o kwotę 2 347 
399 zł. 

§ 5.  

W wyniku zmian określonych w §4. kwota planowanego deficytu wynosi 164 592 009 zł. 

§ 6.  

W związku ze zmianą planowanego deficytu budżetowego dokonuje się zwiększenia przychodów budżetu Miasta 
Radomia w następujący sposób: 

Paragraf 906 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 2 347 399 zł 

§ 7.  

Dokonuje się zmiany Uchwały Budżetowej na 2023 rok LXXXVII/822/2022 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 
19 grudnia 2022 roku w następujący sposób: 

1) W §2 ust. 1 dokonuje się następujących zmian: 

a) kwotę deficytu budżetu 162 244 610 zł zastępuje się kwotą 164 592 009 zł, 
b) lit. b) otrzymuje brzmienie: 

Id: 5D23DFB1-B056-48DD-924E-A0281860E256. Uchwalony Strona 1



„b) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 19 523 913 zł”; 

2) W §2 ust. 2 dokonuje się następujących zmian: 

a) kwotę przychodów budżetu 214 438 797 zł zastępuję się kwotą 216 786 196 zł 
b) lit. b) otrzymuje brzmienie: 

„b) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 19 523 913 zł”. 

§ 8.  

W wyniku zmian kwot planu wydatków majątkowych dokonuje się zmiany Tabeli Nr 3 do Uchwały Budżetowej na 
2023 rok LXXXVII/822/2022 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 grudnia 2022 roku "Plan wydatków majątkowych 
na 2023 rok" zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 9.  

W wyniku zmian kwot planu przychodów dokonuje się zmiany Tabeli 4 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok 
LXXXVII/822/2022 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 grudnia 2022 roku „Plan przychodów i rozchodów na 
2023 rok" zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 10.  

W wyniku zmian kwot dotacji dokonuje się zmiany Załącznika Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok 
LXXXVII/822/2022 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 grudnia 2022 roku „Dotacje celowe na zadania własne 
realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2023 roku" zgodnie 
z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 10a.  

W wyniku zmian kwot dotacji dokonuje się zmiany Załącznika Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok 
LXXXVII/822/2022 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 grudnia 2022 roku „Dotacje podmiotowe na zadania 
własne realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2023 roku" zgodnie 
z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 11.  

1. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

 

Id: 5D23DFB1-B056-48DD-924E-A0281860E256. Uchwalony Strona 2



Id: 5D23DFB1-B056-48DD-924E-A0281860E256. Uchwalony Strona 3



Id: 5D23DFB1-B056-48DD-924E-A0281860E256. Uchwalony Strona 4



Id: 5D23DFB1-B056-48DD-924E-A0281860E256. Uchwalony Strona 5



Id: 5D23DFB1-B056-48DD-924E-A0281860E256. Uchwalony Strona 6



 

Id: 5D23DFB1-B056-48DD-924E-A0281860E256. Uchwalony Strona 7



 

Id: 5D23DFB1-B056-48DD-924E-A0281860E256. Uchwalony Strona 8



Klasyfikacja Nazwa zadania Plan

W60016 6057 MZDIK GPR DR 264 

059 -
Bezpieczny Pieszy w Radomiu  49 725

W60016 6059 MZDIK GPR DR 264 

059 -
Bezpieczny Pieszy w Radomiu  6 315

W60095 6067 UM GPR DR 264 

059 WFU
Bezpieczny Pieszy w Radomiu  256 636

W60095 6067 UM GPR TL 40 067 

WFU
Miejskiej dla Gmin Obszaru Funkcjonalnego 

Radomia 2030+

 379 866

W60095 6069 UM GPR TL 40 067 

WFU
Miejskiej dla Gmin Obszaru Funkcjonalnego 

Radomia 2030+

 169 822

W75023 6067 UM GW AD 94 055 

WT

Cyfrowa Gmina budowa sieci teleinformatycznej, 

1 874 138

W75095 6067 UM GW AD 97 065 

BAG
 25 496

W75095 6069 UM GW AD 97 065 

BAG
 4 755

Id: 5D23DFB1-B056-48DD-924E-A0281860E256. Uchwalony Strona 9



Klasyfikacja Plan

1 316 373 057

1 480 965 066

-164 592 009

216 786 196

905 17 026 514

906 2 497 399

931 139 981 815

950 25 780 468

951 1 500 000

952 0

953 0

994 30 000 000

52 194 187

982 18 186 800

991 400 000

992 3 000 000

993 30 607 387

994 0

Wyszczególnienie

Dochody

Wydatki

WYNIK

PRZYCHODY

Plan przychodów i rozchodów na rok 2023

Przelewy na rachunki lokat

publicznych

zagranicznym

Przelewy z rachunków lokat

ROZCHODY

Id: 5D23DFB1-B056-48DD-924E-A0281860E256. Uchwalony Strona 10



Dotacje powiatu

750 95-2710 60 000   

60 000   

60 000   

851 11-6220 2 530 499 2 530 499

2 530 499 2 530 499

851 54-2800 305 000   

305 000   

2 835 499 2 530 499

853 11-2320 29 451 29 451

29 451 29 451

853 33-2320 8 700 000 8 700 000

8 700 000 8 700 000

8 729 451 8 729 451

921 08-2800 160 000   

160 000   

921 09-2800 839 700 204 700

839 700 204 700

921 16-2800 180 000 180 000

180 000 180 000

1 179 700 384 700

926 95-2800 50 000   

50 000   

50 000   

12 854 650 11 644 650

Klasyfikacja Plan
Kwota dotacji

Dotacje gminy

60 000

r. 75095 60 000

Administracja publiczna 60 000

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

  

r. 85111 Szpitale ogólne   

zaliczanych do sektora finansów publicznych
305 000

r. 85154 305 000

Ochrona zdrowia 305 000

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

  

r. 85311   

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

  

r. 85333   

  

zaliczanych do sektora finansów publicznych
160 000

r. 92108 Filharmonie,orkiestry,chóry i kapele 160 000

zaliczanych do sektora finansów publicznych
635 000

r. 92109 635 000

zaliczanych do sektora finansów publicznych
  

r. 92116 Biblioteki   

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 795 000

zaliczanych do sektora finansów publicznych
50 000

r. 92695 50 000

Kultura fizyczna 50 000

RAZEM WYDATKI 1 210 000

finansów publicznych w 2023 roku

Id: 5D23DFB1-B056-48DD-924E-A0281860E256. Uchwalony Strona 11



Dotacje powiatu

630 03-2360 80 000   

80 000   

80 000   

755 15-2360 256 080 256 080

256 080 256 080

256 080 256 080

851 53-2820 100 000   

851 53-2830 30 000   

130 000   

851 54-2360 2 145 000   

851 54-2810 104 000   

851 54-2820 2 712 600   

851 54-2830 800 200   

5 761 800   

5 891 800   

852 03-2360 1 372 356   

1 372 356   

852 95-2360 150 000   

150 000   

Klasyfikacja Plan
Kwota dotacji

Dotacje gminy

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

publicznego

80 000

r. 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 80 000

Turystyka 80 000

stowarzyszeniom

100 000

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

publicznego

  

r. 75515   

  

finansów publicznych

30 000

r. 85153 Zwalczanie narkomanii 130 000

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

publicznego

2 145 000

104 000

stowarzyszeniom

2 712 600

finansów publicznych

800 200

r. 85154 5 761 800

Ochrona zdrowia 5 891 800

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

publicznego

1 372 356

r. 85203 1 372 356

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

publicznego

150 000

r. 85295 150 000

finansów publicznych w 2023 roku

Id: 5D23DFB1-B056-48DD-924E-A0281860E256. Uchwalony Strona 12



1 522 356   

853 95-2360 100 000   

100 000   

100 000   

855 16-2830 1 350 000   

1 350 000   

1 350 000   

900 13-2360 1 700 000   

1 700 000   

900 95-2360 50 000   

50 000   

1 750 000   

926 05-2360 4 210 000   

4 210 000   

4 210 000   

15 160 236 256 080

1 522 356

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

publicznego

100 000

r. 85395 100 000

100 000

finansów publicznych

1 350 000

r. 85516 1 350 000

Rodzina 1 350 000

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

publicznego

1 700 000

r. 90013 1 700 000

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

publicznego

50 000

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

publicznego

4 210 000

r. 90095 50 000

1 750 000

RAZEM WYDATKI 14 904 156

r. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 4 210 000

Kultura fizyczna 4 210 000

Id: 5D23DFB1-B056-48DD-924E-A0281860E256. Uchwalony Strona 13



Dotacje powiatu

921 06-2480 6 200 000 6 200 000

6 200 000 6 200 000

921 08-2480 1 932 000   

1 932 000   

921 09-2480 7 513 600 2 515 000

7 513 600 2 515 000

921 16-2480 6 990 000 6 990 000

6 990 000 6 990 000

22 635 600 15 705 000

22 635 600 15 705 000

Dotacje powiatu

801 01-2540 2 900 000   

2 900 000   

801 02-2540 5 100 000 5 100 000

5 100 000 5 100 000

801 03-2540 305 000   

305 000   

801 04-2540 9 500 000   

9 500 000   

801 05-2540 2 400 000   

2 400 000   

801 06-2540 160 000   

160 000   

801 15-2540 7 065 000 7 065 000

7 065 000 7 065 000

801 16-2540 3 100 000 3 100 000

3 100 000 3 100 000

finansów publicznych w 2023 roku

finansów publicznych w 2023 roku

r. 80115 Technika   

  

r. 80116   

160 000

r. 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 160 000

  

r. 80104 Przedszkola 9 500 000

2 400 000

r. 80105 Przedszkola specjalne 2 400 000

305 000

r. 80103 305 000

9 500 000

r. 80101 2 900 000

  

r. 80102   

Klasyfikacja Plan
Kwota dotacji

Dotacje gminy

2 900 000

RAZEM WYDATKI 6 930 600

insytucji kultury
  

r. 92116 Biblioteki   

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 930 600

r. 92108 Filharmonie,orkiestry,chóry i kapele 1 932 000

insytucji kultury
4 998 600

r. 92109 4 998 600

insytucji kultury
  

r. 92106 Teatry   

insytucji kultury
1 932 000

Klasyfikacja Plan
Kwota dotacji

Dotacje gminy

Id: 5D23DFB1-B056-48DD-924E-A0281860E256. Uchwalony Strona 14



801 17-2540 1 100 000 1 100 000

1 100 000 1 100 000

801 20-2540 4 200 000 4 200 000

4 200 000 4 200 000

801 34-2540 353 000 353 000

353 000 353 000

801 49-2540 12 800 000   

12 800 000   

801 50-2540 3 000 000   

3 000 000   

801 52-2540 1 300 000 1 300 000

1 300 000 1 300 000

53 283 000 22 218 000

853 11-2580 8 613 8 613

8 613 8 613

8 613 8 613

854 04-2540 1 850 000 1 050 000

1 850 000 1 050 000

854 10-2540 500 000 500 000

500 000 500 000

854 19-2540 550 000 550 000

550 000 550 000

854 21-2540 2 670 000 2 670 000

2 670 000 2 670 000

5 570 000 4 770 000

58 861 613 26 996 613RAZEM WYDATKI 31 865 000

  

r. 85421   

Edukacyjna opieka wychowawcza 800 000

r. 85410 Internaty i bursy szkolne   

  

r. 85419   

800 000

r. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 800 000

  

niezaliczanych do sektora finansów publicznych
  

r. 85311   

  

  

r. 80152

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

  

31 065 000

r. 80150 3 000 000

12 800 000

r. 80149

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

12 800 000

3 000 000

r. 80120   

  

r. 80134   

  

r. 80117   

  

Id: 5D23DFB1-B056-48DD-924E-A0281860E256. Uchwalony Strona 15


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 7 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 7 Punkt 1 Litera b zm. Litera b


	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 7 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 7 Punkt 2 Litera b zm. Litera b



	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10a
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 1
	Paragraf 11 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

